
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 

106 
12 
25 

118 
317 
14 

401 
18 

Nombre 

ROMEO GRACIA, MIGUEL 
ABASCAL ABANDO, BEÑAT 
CANAL OTAZU, OIER 
TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 
ESTEVA COLIAS, ALEX 
ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 
ARGUILE CALLAO, AUGUSTO 
GASCON ORENSANZ, MARTIN 

1M  

25 
22 
20 
13 
16 
18 
15 
14 

2M  

25 
20 
16 
22 
18 
14 
15 
13 

Total puntos 

50 
42 
36 
35 
34 
32 
30 
27 

Licencia 

54967-Z 
330079-VI AMP
236551-NA 
279792-VI 
54949-HU 
236565-NA 
54962-Z 
54958-HU 

MOTOCROSS FALCES 

Moto Club Falces 

FINAL 65 

El Vedadillo 1,280 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N° 

106 

317 

118 

12 

14 

25 

18 

401 

Piloto 

ROMEO GRACIA, MIGUEL 
ESTEVA COLIAS, ALEX 
TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 
ABASCAL ABANDO, BEÑAT 
ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 
CANAL OTAZU, OIER 
GASCON ORENSANZ, MARTIN 
ARGUILE CALLAO, AUGUSTO 

Mejor Vta. 

2:19.822 

2:23.272 

2:23.579 

2:28.966 

2:43.996 

2:48.355 

3:00.205 

Dif. resp. 1° 

3.450 

3.757 

9.144 

24.174 

28.533 

40.383 

Clase 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

Clasificado por mejor tiempo de vueltaMOTOCROSS FALCES 

Moto Club Falces 

Crono MX65 

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 11:19:55 

El Vedadillo 1,280 km 

14/03/2021 11:25 



Vuelta Tiempo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta Tiempo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

(106) ROMEO GRACIA, MIGUEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(317) ESTEVA COLIAS, ALEX 
1 
2 
3 
4 
5 

(118) TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 
1 
2 
3 

(12) ABASCAL ABANDO, BEÑAT 
1 
2 
3 
4 
5 

(14) ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 
1 
2 
3 

(25) CANAL OTAZU, OIER 
1 
2 
3 
4 
5 

(18) GASCON ORENSANZ, MARTIN 
1 
2 
3 
4 

Tiempo de vuelta 

2:29.564 

2:20.911 

2:22.382 

2:19.822 

2:20.264 

2:22.116 

2:27.517 

2:26.172 

2:23.272 

2:32.300 

3:04.302 

2:23.579 

2:29.303 

7:54.692 

2:37.071 

2:30.895 

2:29.403 

2:28.966 

2:31.940 

2:43.996 

2:45.180 

2:49.411 

2:48.355 

2:49.007 

2:49.592 

2:49.035 

2:50.478 

3:35.036 

3:08.896 

3:05.190 

3:00.205 

Dif. resp. 1° 

+9.742 
+1.089 
+2.560 

+0.442 
+2.294 

+4.245 
+2.900 

+9.028 
+41.030 

+5.724 
+5:31.113 

+8.105 
+1.929 
+0.437 

+2.974 

+1.184 
+5.415 

+0.652 
+1.237 
+0.680 
+2.123 

+34.831 
+8.691 
+4.985 

Hora del día 

11:25:12.251 
11:27:33.162 
11:29:55.544 
11:32:15.366 
11:34:35.630 
11:36:57.746 

11:25:08.433 
11:27:34.605 
11:29:57.877 
11:32:30.177 
11:35:34.479 

11:24:54.119 
11:27:23.422 
11:35:18.114 

11:25:16.099 
11:27:46.994 
11:30:16.397 
11:32:45.363 
11:35:17.303 

11:31:22.686 
11:34:07.866 
11:36:57.277 

11:25:42.338 
11:28:31.345 
11:31:20.937 
11:34:09.972 
11:37:00.450 

11:27:01.500 
11:30:10.396 
11:33:15.586 
11:36:15.791 

MOTOCROSS FALCES 

Moto Club Falces 

Crono MX65 

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 11:19:55 

El Vedadillo 1,280 km 

14/03/2021 11:25 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 

106 

12 

25 

14 

317 

401 

18 

118 

Piloto 

ROMEO GRACIA, MIGUEL 
ABASCAL ABANDO, BEÑAT 
CANAL OTAZU, OIER 
ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 
ESTEVA COLIAS, ALEX 
ARGUILE CALLAO, AUGUSTO 
GASCON ORENSANZ, MARTIN 
TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 

Vueltas 

9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
4 

Dif. resp. 1° 

55.199 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

5 Vueltas 

Total T° 

20:51.155 
21:46.354 
20:57.067 
21:45.377 
21:47.514 
22:41.473 
21:02.067 
22:27.914 

Mejor Vta. 

2:16.560 

2:22.657 

2:36.550 

2:40.477 

2:32.246 

2:38.438 

2:56.668 

2:25.655 

Clase 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

Licencia 

54967-Z 

330079-VI AMP 

236551-NA 

236565-NA 

54949-HU 

54962-Z 

54958-HU 

279792-VI 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

55.199 

Velocidad media 

33,147 

Mejor t° de vuelta 

2:16.560 

Mejor Vel. 

33,743 

Mejor vuelta para 

106 - ROMEO GRACIA, MIGUEL 

Impresos: 14/03/2021 13:45:56 

Esteban.crono@gmail.com Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

MOTOCROSS FALCES 

Moto Club Falces 

1ª MANGA MX 65 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:21:48 

El Vedadillo 1,280 km 

14/03/2021 13:55 



Vuelta 

2 
3 
4 

Tiempo de vuelta 

2:25.655 

2:30.053 

2:28.198 

Dif. resp. 1° 

+4.398 
+2.543 

Hora del día 

13:39:18.284 
13:41:48.337 
13:44:16.535 

Vuelta Tiempo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

(106) ROMEO GRACIA, MIGUEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(12) ABASCAL ABANDO, BEÑAT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(25) CANAL OTAZU, OIER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(14) ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(317) ESTEVA COLIAS, ALEX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(401) ARGUILE CALLAO, AUGUSTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(18) GASCON ORENSANZ, MARTIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(118) TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 
1 

Tiempo de vuelta 

2:19.134 

2:21.360 

2:17.742 

2:17.719 

2:16.560 

2:21.483 

2:17.414 

2:19.872 

2:22.657 

2:24.130 

2:23.058 

2:25.937 

2:27.003 

2:26.363 

2:27.097 

2:29.671 

2:36.550 

2:36.790 

2:36.994 

2:37.309 

2:38.709 

2:38.809 

2:36.869 

2:42.145 

2:43.931 

2:44.938 

2:42.532 

2:49.660 

2:44.898 

2:40.477 

2:39.632 

2:40.972 

2:39.613 

2:38.233 

3:01.802 

2:32.246 

2:41.688 

2:43.169 

2:40.593 

2:39.836 

2:38.438 

3:49.492 

2:38.527 

2:42.380 

3:05.691 

3:04.590 

2:56.823 

3:00.797 

2:58.310 

2:56.668 

Dif. resp. 1° 

+2.574 
+4.800 
+1.182 
+1.159 

+4.923 
+0.854 
+3.312 

+1.473 
+0.401 
+3.280 
+4.346 
+3.706 
+4.440 
+7.014 

+0.240 
+0.444 
+0.759 
+2.159 
+2.259 
+0.319 

+1.668 
+3.454 
+4.461 
+2.055 
+9.183 
+4.421 

+7.386 
+8.726 
+7.367 
+5.987 
+29.556 

+9.442 

+4.731 
+2.155 
+1.398 

+1:11.054 
+0.089 
+3.942 

+9.023 
+7.922 
+0.155 
+4.129 
+1.642 

Hora del día 

13:24:08.492 
13:26:27.626 
13:28:48.986 
13:31:06.728 
13:33:24.447 
13:35:41.007 
13:38:02.490 
13:40:19.904 
13:42:39.776 

13:24:09.059 
13:26:31.716 
13:28:55.846 
13:31:18.904 
13:33:44.841 
13:36:11.844 
13:38:38.207 
13:41:05.304 
13:43:34.975 

13:24:23.658 
13:27:00.208 
13:29:36.998 
13:32:13.992 
13:34:51.301 
13:37:30.010 
13:40:08.819 
13:42:45.688 

13:24:25.417 
13:27:07.562 
13:29:51.493 
13:32:36.431 
13:35:18.963 
13:38:08.623 
13:40:53.521 
13:43:33.998 

13:24:41.949 
13:27:21.581 
13:30:02.553 
13:32:42.166 
13:35:20.399 
13:38:22.201 
13:40:54.447 
13:43:36.135 

13:24:37.659 
13:27:20.828 
13:30:01.421 
13:32:41.257 
13:35:19.695 
13:39:09.187 
13:41:47.714 
13:44:30.094 

13:24:47.809 
13:27:53.500 
13:30:58.090 
13:33:54.913 
13:36:55.710 
13:39:54.020 
13:42:50.688 

13:36:52.629 

MOTOCROSS FALCES 

Moto Club Falces 

1ª MANGA MX 65 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:21:48 

El Vedadillo 1,280 km 

14/03/2021 13:55 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N° 

106 

118 

12 

317 

25 

401 

14 

18 

Piloto 

ROMEO GRACIA, MIGUEL 

TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 

ABASCAL ABANDO, BEÑAT 

ESTEVA COLIAS, ALEX 

CANAL OTAZU, OIER 

ARGUILE CALLAO, AUGUSTO 

ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 

GASCON ORENSANZ, MARTIN 

Vueltas 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

7 

7 

Dif. resp. 1° 

46.862 

48.279 

2:13.292 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

Total T° 

21:00.698 

21:47.560 

21:48.977 

23:13.990 

21:03.713 

24:19.108 

21:05.089 

21:31.347 

Mejor Vta. 

2:17.037 

2:22.183 

2:24.792 

2:26.615 

2:35.400 

2:41.376 

2:40.500 

2:58.921 

Clase 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

Licencia 

54967-Z 

279792-VI 

330079-VI AMP 

54949-HU 

236551-NA 

54962-Z 

236565-NA 

54958-HU 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

46.862 

Velocidad media 

32,896 

Mejor t° de vuelta 

2:17.037 

Mejor Vel. 

33,626 

Mejor vuelta para 

106 - ROMEO GRACIA, MIGUEL 

Impresos: 14/03/2021 15:58:36 

Esteban.crono@gmail.com Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

MOTOCROSS FALCES 

Moto Club Falces 

2ª MANGA MX 65 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:31:04 

El Vedadillo 1,280 km 

14/03/2021 16:15 



Vuelta 

(18) GASCON ORENSANZ, MARTIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Tiempo de vuelta 

3:02.787 

2:59.592 

3:00.492 

3:00.069 

3:31.759 

2:58.921 

Dif. resp. 1° 

+3.866 
+0.671 
+1.571 
+1.148 
+32.838 

Hora del día 

15:34:01.924 
15:37:04.711 
15:40:04.303 
15:43:04.795 
15:46:04.864 
15:49:36.623 
15:52:35.544 

Vuelta Tiempo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

(106) ROMEO GRACIA, MIGUEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(118) TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(12) ABASCAL ABANDO, BEÑAT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(317) ESTEVA COLIAS, ALEX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(25) CANAL OTAZU, OIER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(401) ARGUILE CALLAO, AUGUSTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(14) ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Tiempo de vuelta 

2:19.605 

2:18.360 

2:19.501 

2:21.259 

2:17.037 

2:17.979 

2:20.207 

2:29.231 

2:24.573 

2:25.241 

2:22.183 

2:24.481 

2:28.423 

2:25.688 

2:26.636 

2:29.390 

2:25.123 

2:25.080 

2:24.792 

2:26.864 

2:25.967 

2:25.751 

2:26.122 

2:29.565 

2:31.836 

2:45.472 

2:51.721 

2:35.446 

2:30.632 

2:34.645 

2:26.615 

2:29.403 

2:41.974 

2:39.112 

2:39.212 

2:39.691 

2:36.985 

2:35.400 

2:40.471 

2:41.376 

2:42.222 

2:44.159 

2:44.872 

2:44.797 

2:46.157 

5:16.104 

2:40.500 

3:07.493 

4:14.181 

2:54.611 

2:49.290 

2:42.858 

Dif. resp. 1° 

+2.568 
+1.323 
+2.464 
+4.222 

+0.942 
+3.170 
+12.194 

+2.390 
+3.058 

+2.298 
+6.240 
+3.505 
+4.453 
+7.207 

+0.331 
+0.288 

+2.072 
+1.175 
+0.959 
+1.330 
+4.773 

+5.221 
+18.857 
+25.106 
+8.831 
+4.017 
+8.030 

+2.788 

+6.574 
+3.712 
+3.812 
+4.291 
+1.585 

+5.071 

+0.846 
+2.783 
+3.496 
+3.421 
+4.781 

+2:34.728 

+26.993 
+1:33.681 
+14.111 
+8.790 
+2.358 

Hora del día 

15:33:21.716 
15:35:41.321 
15:37:59.681 
15:40:19.182 
15:42:40.441 
15:44:57.478 
15:47:15.457 
15:49:35.664 
15:52:04.895 

15:33:25.142 
15:35:49.715 
15:38:14.956 
15:40:37.139 
15:43:01.620 
15:45:30.043 
15:47:55.731 
15:50:22.367 
15:52:51.757 

15:33:23.910 
15:35:49.033 
15:38:14.113 
15:40:38.905 
15:43:05.769 
15:45:31.736 
15:47:57.487 
15:50:23.609 
15:52:53.174 

15:33:32.417 
15:36:04.253 
15:38:49.725 
15:41:41.446 
15:44:16.892 
15:46:47.524 
15:49:22.169 
15:51:48.784 
15:54:18.187 

15:33:35.065 
15:36:17.039 
15:38:56.151 
15:41:35.363 
15:44:15.054 
15:46:52.039 
15:49:27.439 
15:52:07.910 

15:33:43.618 
15:36:24.994 
15:39:07.216 
15:41:51.375 
15:44:36.247 
15:47:21.044 
15:50:07.201 
15:55:23.305 

15:33:40.353 
15:36:20.853 
15:39:28.346 
15:43:42.527 
15:46:37.138 
15:49:26.428 
15:52:09.286 

MOTOCROSS FALCES 

Moto Club Falces 

2ª MANGA MX 65 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:31:04 

El Vedadillo 1,280 km 

14/03/2021 16:15 


